
Тридцать первое заседание Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

от 12 апреля 2023 года № 229

О признании утратившим силу решения 
Совета Пестречинского муниципального 
района Республики Татарстан от 20 мая 2021 
года № 73 «Об утверждении Положения о 
порядке представления сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера гражданами, 
претендующими на замещение
муниципальной должности в Пестречинском 
муниципальном районе Республики 
Татарстан, и о представлении лицами, 
замещающими муниципальные должности в 
Пестречинском муниципальном районе 
Республики Татарстан, сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера»

В соответствии с частью 42 статьи 121 Федерального закона от 25 декабря 2008 
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и частью 8 статьи 15 Федерального 
закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации» Совет Пестречинского муниципального района Республики 
Татарстан решил:

1. Признать решение Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан от 20 мая 2021 года № 73 «Об утверждении Положения о 
порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера гражданами, претендующими на замещение 
муниципальной должности в Пестречинском муниципальном районе Республики 
Татарстан, и о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в 
Пестречинском муниципальном районе Республики Татарстан, сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» утратившим 
силу.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на

http://www.pravo.tatarstan.ru


официальном сайте
(www.pestreci.tatarstan.ru).

Пестречинского муниципального района

Г лава Пестречинского 
муниципального района с_ И.М. Кашапов

http://www.pestreci.tatarstan.ru

